Jornal da Manhã Editais e Atos Oficiais
Data: 12/04/2025

página 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAJUBA
AVISO DE INTENÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVI-

ÇOS DISPENSA 005/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 017/2025
FUNDAMENTO LEGAL: ART. Nº 75, INCISO II DA LEI
14.133/2021

A Prefeitura Municipal de Pirajuba, em conformidade com Art.
75, inciso II, da Lei Federal n.º 14.133/2021, torna público aos
interessados a intenção de compra para a Dispensa de Licitação
003/2025 que tem por objeto REFERE-SE A CONTRATA-
ÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE ANALISA-
DOR AUTOMÁTICO DE HEMATOLOGIA, INCLUIN-
DO INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA E FORNECIMENTO DE REAGENTES
PARA NO MÍNIMO 500 EXAMES MENSAIS, no prazo
de 3 (três) dias úteis, a contar desta Publicação, oportunidade
em que a administração escolherá as propostas mais vantajosa.
Data Limite para Apresentação de Proposta de Preços: até
dia 17 DE ABRIL DE 2025 AS 09:00 HORAS.
A proposta de Preços deverá ser protocolizada no site www.
licitanet.com.br até a data limite para apresentação da Proposta
de Preço
O Edital de Intenção completo poderá ser retirado na Prefei-
tura, ou através do site: www.licitanet.com.br. Maiores infor-
mações pelos telefones (34) 34260115. Airton Alves. Prefeito
Municipal. Pirajuba MG, 11 de abril de 2025

		2025-04-12T10:43:22-0300
	Brasil
	RIO GRANDE ARTES GRAFICAS LTDA
	Assinador Serpro